[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(4 созыв, 27 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 мая 2011 г.   №  235

р.п.Пышма

О присвоении звания «Почётный гражданин

Пышминского городского округа»

В соответствии с решением Думы Пышминского городского округа от 21.05.2008 г. № 337 «об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почётный гражданин Пышминского городского округа», рассмотрев решение Комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин Пышминского городского округа»

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Пышминского городского округа» Виноградову Артуру Захаровичу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Пышминские вести».

	Председатель Думы

Пышминского городского округа

   ___________________  В.С.Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

    ________________  И.А.Чернышев

_1367924530.bin